
 

 

 

 

 

Ny app för vårdnadshavare i förskolan 
Den 8 april börjar Stockholms stads förskolor att 
använda det digitala stödet Tempus. För ungefär  
50 000 vårdnadshavare innebär det att de kommer 
frånvaroanmäla och lägga in sitt barns schema i appen 
Tempus Hemma, istället för i skolplattformen. Det är 
bara frånvaroanmälan och schema som flyttar till 
Tempus Hemma. Övriga funktioner i skolplattformen kan 
fortsätta att användas där, fram till augusti. Då införs 
appen Infomentor som ersätter övriga funktioner i 
skolplattformen.  För vårdnadshavare finns mer 
information på Stockholms stads webbplats: 
E-tjänster och appar i förskola, Stockholms stads 
webbplats 

Påsklov vecka 14 
Den 2-5 april är det påsklov och då finns det mycket att 
göra för barn och unga i Hägersten-Älvsjö. Några av 
aktiviteterna på påsklovsprogrammet från Ung fritid är 
bland annat archery tag, quadrobics, stop motion 
animation, teater, filmskapande för sociala medier, 
musikproduktion, äggjakt och laserdome.  
Hela programmet finns på Stockholms stads webbplats: 
ung.stockholm/pasklov-hagersten-alvsjo 
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Ny inriktning för butiken i Gröndal 
Stadsdelsförvaltningens butik Gröna Liljan i Gröndal som 
drivs av Liljans dagliga verksamhet får ny inriktning från 
och med maj i år.  Kunderna kommer fortfarande kunna 
köpa produkter från Liljan, men butiken kommer 
framöver att drivas av Glasade gången, som är en daglig 
verksamhet med lång erfarenhet av café och 
restaurangverksamhet. Snart börjar vi skylta om för att 
kunna erbjuda hemlagade kvalitetsprodukter som 
chokladpraliner, konfektyr, bakverk och marmelader.  
Målet för den nya inriktningen är att kunna ha kvar 
butiken i Gröndal, förlänga öppethållandet, locka fler 
kunder och erbjuda fler personer med 
funktionsnedsättning en anpassad arbetsplats där man 
kan växa och utvecklas. Vi hälsar gamla och nya kunder 
varmt välkomna! 

Extra tillfälle för grodräddare 

Det blev stort intresse för grodräddarkursen som 
föreningarna Rädda Långsjöns grodor och Långbro-
Långsjöns villaförening arrangerade tillsammans med 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning tidigare i mars. 
Kursen blev snabbt överbokad, varför ett nytt tillfälle 
arrangeras den 25/3 kl. 18-20. Ett fåtal platser finns kvar 
– anmälan till roland.berndt@telia.com   
På facebook.com/raddalangsjonsgrodor kan man se när 
grodorna rör på sig och det är dags att rycka ut! 

Läs mer: Lars Epsteins reportage och foton från 
grodräddarkursen 5/3 

Mälarhöjdens IK 100 år    
Den 13 april firar Mälarhöjdens Idrottsklubb 100 år, med 
en heldag på Mälarhöjdens IP.  Firandet pågår klockan 
12-16 och bjuder på prova på-aktiviteter, food truck, 
korvgrillning, liveband, tävlingar med mera. Hägersten-
Älvsjö stadsdelsförvaltning medverkar med information 
om hur vi arbetar med aktiviteter för unga och insatser 
för trygghet och trivsel i närområdet.  Vi ses där! 
https://www.malarhojden.com/fest 

Kulturstöd för unga våren 2024 
Unga 13–22 år i Hägersten-Älvsjö som vill prova att 
genomföra ett kulturprojekt, t ex anordna en 
föreställning, konsert, festival, utställning, workshop eller 
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skriva en bok, kan få hjälp med coaching och ekonomiskt 
stöd för att genomföra projektet.  Kontakt: 
liljeholmshuset@stockholm.se 
Fram till och med den 25 mars kan föreningar och 
organisationer som vill stötta kultur initierad av unga 
också söka stöd från Stockholms stad. Mer information:  
www.foreningsservice.stockholm/stod-till-foreningar-och-
kulturaktorer/kulturstod/stod-till-ungas-egna-
kulturprojekt 

Sommartorg 2024 på Liljeholmstorget och 
Älvsjö torg – boka plats i programmet! 
Nu är planeringen igång för 2024 års sommartorg på 
Liljeholmstorget och Älvsjö torg.  Precis som tidigare år 
bjuder Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning in 
föreningar, organisationer och privatpersoner att 
arrangera prova-på-aktiviteter, uppträda, informera, 
eller hitta på något annat roligt tillsammans med oss. 
Alla som vill vara med och bidra till programmet på 
Liljeholmstorget vecka 25-26 och Älvsjö torg vecka 32-33 
är välkomna att höra av sig till Hägersten-Älvsjö 
stadsdelsförvaltning på 
funktion.kommunikation.hagersten-alvsjo@stockholm.se 
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